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Drodzy Czytelnicy!  

W marcowym numerze gazetki znajdziecie:  

• informacje o szkole, 

• wywiad z Dyrektorem,  

• wiersze Uczniów,  

• quiz wiedzy o szkole. 

 

HISTORIA NASZEJ SZKOŁY 

   Budynek szkoły powstał w latach 1987 – 1989. Do roku 1999  

mieściła się tu Szkoła Podstawowa nr 33, przekształcona w wyniku 

reformy w Gimnazjum nr 7. W marcu 2002 r. szkoła przyjęła imię 

Tradycji Herbu Wrocławia. W grudniu 2003 w wyniku referendum 

wprowadzono ustrój Rzeczpospolitej Szkolnej i nawiązano bliższą 

współpracę z Radą Miejską (coroczne posiedzenia w Ratuszu). 

W styczniu 2004 pojawiły się pierwsze partie szkolne – z których 

większość funkcjonuje po dziś (Zdrowa Siódemka,  

Partia Niezależnych Pisarzy i Poetów, Partia Historyczna, Partia  

Cheerleadersko – Taneczna). W tym samym roku szkoła przystąpiła 

do Dolnośląskiej sieci szkół wspierających uzdolnienia. W kolejnych 

latach nawiązała współpracę m.in. ze szkołami w Niemczech,  

Teatrem Arka, kołem kombatanckim 27 DP AK, grupami  

rekonstrukcyjnymi oraz Fundacją Mam Marzenie.  

W 2005 r. Uczniowie po raz pierwszy przyznali nagrody najlepszym  

Nauczycielom („Belfry"), w 2006 roku wprowadzono funkcję  

Negocjatorów klasowych a w 2007 r. szkoła uzyskała tytuł Szkoły 

Przyjaznej Uczniom. W szkole działała Szkolna Grupa Pierwszej  

Pomocy, radiowęzeł, szkolna telewizja. Szkoła uczestniczyła  

w projekcie dolnośląskiej e-szkoły. W wyniku reformy  

wprowadzonej w 2017 roku, Gimnazjum nr 7 zostało przekształcone 

w Szkołę Podstawową nr 33. W marcu 2023 roku, w związku  

z 33-leciem powstania placówki, Szkoła otrzymała nowy  

sztandar - wręczony uroczyście przez Prezydenta Miasta p. J. Sutryka. 

Dbając o środowisko naturalne Szkoła podejmuje różnorakie  

działania mające na celu poprawę efektywności energetycznej. 



 
 

WYWIAD Z PANEM DYREKTOREM DR ADAMEM 

FRANIUKIEM 

 

Zuzanna: Jakie są plany na rozwój szkoły w najbliższych latach? 

Pan Dyrektor: Planujemy ogrodzić szkołę oraz postawić bieżnię przy 

szkole. 

Wiktoria: Jakie najważniejsze zmiany zaszły w szkole na przestrzeni 

lat? 

Pan Dyrektor: Przebudowaliśmy portiernię, sklepik szkolny przestał 

funkcjonować, sala 11a została zmieniona na salę lekcyjną oraz ze-

rówka została zlikwidowana. 

Zuzanna: Czy są jakieś wyjątkowe wydarzenia z historii szkoły, które 

warto wspomnieć?  

Pan Dyrektor: Przekształciliśmy podstawówkę na gimnazjum a potem 

z powrotem na szkołę podstawową. Nadaliśmy naszej szkole imię  

w 2003 roku. Ważnym wydarzeniem jest również to, że nasza szkoła 

została zalana podczas powodzi w 1997 roku. 

Wiktoria: Jakie wartości przekazuje nasza szkoła? 

Pan Dyrektor: Chcielibyśmy, aby uczniowie znali swoją wartość,  

potrafili dojść do porozumienia z każdym człowiekiem, wiedzieli  

co potrafią, a nad czym muszą popracować. 

 

TWÓRCZOŚĆ UCZNIÓW 

„Szkoła” 

Szkoła - jak to wytrzymamy... 
W czwartej klasie aż dziesięć przedmiotów mamy! 
W piątej trzynaście, nie wierzę! 
A w szóstej piętnaście - jak my to wytrzymamy! 
Chyba nie będę mówić dalej, bo myślę, że mi serce stanie!  

Tymoteusz Szczukowski 4A 

 
 



„Szkoła w sercu Kozanowa” 
 
W sercu Kozanowa jest szkoła wspaniała, 
Podstawowa trzydzieści trzy się nazywa cała. 
Herb miasta Wrocławia w nazwie dumnie nosi. 
Tradycję i wiedzę z radością głosi. 
 
Klasa 4A, to ekipa zgrana, 
Czasem wesoła, czasem rozbrykana. 
Uczymy się, śmiejemy, razem działamy, 
W szkolnej przygodzie wspólny udział mamy! 
 
Pani Orłowska - nasza wychowawczyni i anglistka, 
Zawsze cierpliwa, wymagająca i bystra. 
How are you? - pyta, Im fine! - odpowiadamy. 
Z nią angielskiego chętnie się uczymy i w świat się wybieramy! 
 
Pani Pawluk - mistrzyni matematyki, 
Liczby, zbiory i wzory to dla niej niezła gratka, 
Gdy zadania bywają czasem zawiłe, 
Z jej pomocą stają się proste i miłe. 
Pani Zając - polskiego królowa, 
Czytamy, piszemy, ortografia gotowa. 
Gdy literka błędna w zeszycie się schowa, 
Ona poprawi, nie ma mowy o: Siadaj! Pała! Pisz od nowa! 
 
Pan Ziętara, co historii uczy, 
Wiedzę przekazuje z pasją. 
Opowiada o przeszłości z zaangażowaniem, 
Wciągając nas w opowieści dawne i nieznane. 
 
Pan Kwiatkowski - nasz wuefista, 
Z pasją do sportu, w judo specjalista, 
Na jego zajęciach uczymy się w biegu, 

Zdrowia, kondycji i sportowego ruchu. 
 
Pani Piela - przewodniczka po świecie przyrody, 
Odkrywa przed nami jej tajemnice, 
Rośliny, zwierzęta, otaczający nas świat - wszystko to zna, 
Od niej też wiemy, że wpływ na naturę ma każdy z nas! 
 
Pani Giler z informatyką jest za pan brat. 
Komputery, programy, pliki, systemy... 
Wszystko u niej gra! 
Z uśmiechem nas prowadzi przez cyfrowy świat. 
 
Pani Kuriata muzyki nas uczy, 
Choć czasem fałsz w śpiew się wkręci, aż pękają uszy, 
My się nie poddajemy, gramy i śpiewamy, 
Dźwięki i nuty na flecie wygrywamy. 
 
Pan Wojszczak, to plastyk z talentem, 
Farby i kredki w rękach są narzędziem. 
U Niego każdy artystą może się stać. 
Otwiera przed nami artystyczny świat. 
Pani Wysocka techniki uczy, 
Z rowerem, śrubką, każdy się zapoznać musi. 
Karta rowerowa - rzecz to nie lada, 
Bezpieczna jazda, to pierwsza zasada! 
 
Nie w sposób tu wymienić wszystkich 
Z pedagogicznego grona, 
Ale to Wy - nauczyciele i my - uczniowie, 
Tworzymy szkołę w sercu Kozanowa! 

Bartosz Szamborski 4A 

 



 
„Nasza szkoła” 
 
W szkole naszej wiedzę co dzień przyswajamy 
oraz wciąż przyjaźnie nowe zawieramy. 
 
Spotyka nas w szkole często coś miłego, 
więc jej życzymy wszystkiego najlepszego! 
 
Lew, orzeł, Jan Chrzciciel, W jak Wratislavia, 
Jan Ewangelista są w herbie Wrocławia. 
 
Minie kilka lat i te właśnie symbole 
będą nam przypominały czasy w naszej szkole! 
 

Zofia Rychel 5B 

 

„W krainie wiedzy” 

W naszej szkole śmiech i wrzawa, 
jest nauka, jest zabawa. 
 
Gdy dzwonek na przerwę głośno dzwoni, 
Cała klasa do wyjścia goni. 
 
Na boisku mecze, na korytarzach rozmowy - 
czas spędzony razem jest zawsze wyjątkowy. 
 
Tu wspólnie odkrywamy świat pełen słów, 
liczb, wzorów, dat i map. 
 

Pani Klaudia, nasza wychowawczyni,  
to języka polskiego mistrzyni. 
 
W potrzebie zawsze nas wspiera,  
daje szansę, głowy otwiera.  
 
Nauczyciele z pasją wiedzę przekazują, 
każdego dnia wielkie serce okazują. 

 
David Wajncetel 5B 

 
 
„Klasa 4A” 
 
Nasza klasa jest najlepsza, 
Bohaterką będzie wiersza, 
A uczniowie bardzo mili, 
Cały semestr się uczyli. 
 
 
Tak się pilnie uczyliśmy, 
Że herb z orłem dostaliśmy. 
Teraz klasa jest herbowa 
I jak zawsze wyjątkowa. 
 
Nasza Pani od angielskiego 
Co dzień mówi coś miłego. 
Zawsze pilnie jej słuchamy, 
Po angielsku rozmawiamy. 
 
Słówka angielskie i zwroty wkuwamy, 
Na sprawdzianach nie ściągamy. 
W konkursach udział bierzemy 
I dyplomy dostajemy. 



 
Nasza Pani od polskiego 
Zawsze powie coś mądrego. 
Na polski do niej biegniemy, 
Bezbłędnie pisać umiemy. 
 
W domu książki przeczytamy, 
W szkole filmy oglądamy. 
A gdy sprawdzian napiszemy, 
Dobre stopnie dostajemy. 
 
 
Pani od matematyki 
Same dobre ma wyniki. 
Na jej lekcjach uważamy, 
Duże liczby wyliczamy. 
 
Na wf-ie dużo biegamy, 
Przez co dobrą kondycje mamy. 
W koszykówkę i siatkówkę gramy, 
Mecze zawsze wygrywamy. 
 
Za obiadem kolejka wielka, 
Każdy chce zjeść kotleta i kartofelka. 
Bez przepychanek w kolejce stoimy, 
Zjemy z dokładką i na lekcje lecimy. 
 
Z panem od historii 
Przeszłość odkrywamy, 
O zamierzchłych czasach 
Dużą wiedzę mamy. 
 
Na informatyce z panią 
W przyszłość wybiegamy 

Tworząc aplikacje, 
Ale chętniej gramy. 
 
O nas pisać można bez końca, 
Brakłoby dnia i na niebie słońca. 
I każdy z nas jest wesoły, 
Bo chodzi do 33 szkoły. 

Mikołaj Andrzejuk 4A 

„W naszej szkole” 

Szkoła to miejsce gdzie 
z koleżankami spotykam się. 
 
Tam szybko mija czas, 
bo bawię i uczę się w sam raz. 

Nasza Pani jest kochana, 
mimo że wymaga wiedzy z samego rana. 
 
Z Panią Klaudią szybko mija czas,  
bo uwielbia nas. 
 
Jest z nią bardzo wesoło  
i pięknie nią pachnie wokoło. 
 
Na stołówce się wygłupiamy  
i przez to nie wszystko zjadamy. 
 
Generalnie jest wesoło, lecz mogłabyś 
mieć mniej nauki, kochana szkoło!                        Małgorzata Kierys 5B 



QUIZ 

Przykładowe pytania: 

W którym roku Gimnazjum nr 7 przekształcono ponownie w Szkołę  

Podstawową nr 33? 

Jakie imię nadano szkole w 2002 roku? 

Jakie wydarzenie odbywa się corocznie w związku ze współpracą z Radą 

Miejską? 

https://learningapps.org/watch?v=pd2gw7xgj25
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